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Suurepäraline lõvuzmz. 
Lugesin kusagilt omapärase loo. Keegi lasteta abielupaar wajus 

ajawiidet ja oli selleks otstarbeks muretsenud omale kaks afriklast: 
ahwi ja papagoi. Kuna ahw igasuguste naljatempudega ja hüpetega 
oma isandaid rõõmustas, hüüdis lind lõpmata ühte lauset sinna sekka: 
„Meie oleme täna suurepäraliselt lõbustunud!" Nii walmistasid mõle-
mad loomad majarahwale ja nende wõõrastele mõndagi suurepäralist 
tundi. 

Ühel päewal, tui peremees oma prouaga wälja läksid, läksid loo< 
mad isekeskis riidu. Nad lõid ja noltisid üksteist ja puistasid wälja 
oma südant. Wõitlus läks ikka ägedamaks ja kandus wiimati toredale 
plüüssohwllle. Warsti oli riie puru, kuna ahwidel on terawad „sõrme 
küüned." Peäle selle, kui papagoi hulk sulgi oli kaotanud, õnnestus tal 
lõpuks pääseda ülesse kapi õtsa, kust oma purustatud tiiwadega mornilt 
alla waatas segipaisatud lahinguwäljale. 

Kui majaproua warsti koju tuli, hüüdis ta, nagu ikka tuppa as-
tudes: „Kullakene, kus sa oled?" Kohe tuli wastus: „Meie oleme 
endid täna suurepäraliselt lõbustanud I" Järsku peatusid prõua silmad 
ahwi otsimisel fohwale. „OH sa aeg, mis siin on juhtunud? Hirmus, 
minu ilus uus sohwa!" Ja hädaldamiste setka kostis taas linnu hüüd 
kapi otsast: „Meie oleme endid täna suurepäraliselt lõbustanud I" 

Kas pole see mitte pilt paljudest tänapäewa inimestest. Ollakse 
arwamise!, et igapäew saab eud suurepäraliselt lõbustada. Kuid ei ai. 
matagi, kuidas end selle juures koormatakse ja haawatakse. Tahetakse 
kõike maailmas kaasa teha. Lõbude karikas on tühjendatud, jõud mur> 
tud. Muretseb mõni elumees oma naise ja laste pisaraist? Ta mõt> 
leb ju end suurepäraliselt lõbustada, kui ta wõõra naisega oma au ja 
raha kaotab. Ni i mõtles ka keegi noormees, kes oma noore elu oli li> 
halikes lõbustustes weetnud ning selle järele ihuliselt ja hingeliselt wa» 
remeis hüüdis: „Olen oma ihu pattudes huwitanud, mis pean ma 
weel lootma?" 

Need on inimesed, kelle hingetumad on ammu juba murtud, kuid 
kes ikka weel arwawad end suurepäraliselt lõbustada wõiwat ja kelle 
mittemidagi ja siiski nii paljuütlewais silmis me lõpuks lugeda wõime: 
..surmani õnnetul" 

Für Alle. 
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Kired. 
Kui j o o m a k i r g kedagi meest oma wõimusse saab, siis el mõtle 

ta enam oma naisele ja lastele. Ta on himude o r i . 
Kui a h n u s inimest wangistad, siis ei tea ta midagi muud kui 

raha, ainult raha, siis ei tunne ta mingit halastust. 
Ja nii on iga kirega, kas wõi näiteks t a nts u ki re g a. Sak« 

samaal põles Sonnebergi juures üks wabriku elamu. Kuna samal ajal 
külas peeti tantsupidu, ei tahtnud keegi seda katkestada ja maja lasti 
rahuga maha põleda, sest tuletõrjujailgi oli ball tähtsam kui suur 
tulekahi. 

Tähtsate meeste mõtteid alkoholist. 
Verejanulisimaid, salakawalaimaid ja hädaohtlikumaid rahwawaen» 

last on alkohol, alkohol igal kujul". — 
Direktor Karl König. 

Mida enam ma maailmas ringi waatan, seda selgemaks mulle 
saab, et alkohol on kõige hädaohtlikum Saksa rahwa waenlane. — 

Prof. Münsterberg. 

Alkoholiliste jookide tarwitamisest ei tunne keegi huwi tui ainult 
Alkoholikapita!. — Dr. Noack, Gotha. 

Rettung. 

Äcg on Mcz ärgata. 
Room. 1 3 : 1 1 . 

Sina otsid õnne, elurõõmu, ja mõtled seda leidwat mitmesugu-
seist lõbudest ja lihahimu rahuldamisest. Sa loed heameelega tänama 
nurkadelt ja Kuulutuse postidelt teatri Kuulutusi ja jooksed nende tüh
jade meelituste järele. Nad lubawad palju, aga et jõua iialgi ini
mese igatsewa hinge janu Kustutada ja rahutumale südamele rahu 
tuua. Mi tu Korda tunned sa ennast niisugusest elust üsna wäsinud. 
Nõnda lendawad sinu Kallid nooruse päewad maailma tühja rõõmu 
otsides mööda. Nad ei tule iial enam tagast. Sa oled ehk mõnigi 
Kord juba ära tunnud, et sinu elu otstarwe ei wõi mitte nii tühiste 
himude rahuldamises olla, waid et sa oled Kutsutud ühe tõsisema ja 
Kõrgema eesmärgi jaoks. Aga sul puudub jõud sellest Kõigest waba» 
neoa. Sa leiad jällegi end Katkise Kaewu juurest, Kuhu himud maa
ilma rõõmu maitsmise järele sind on wedanud. Kuid Koik see rõõm 
on petlik ja Kaduw. See põletab Kui nägemata tuluke sinu hinge ja 
selles läheb janu rõõmu järele aina suuremaks. Wäga Kardetaw on 
see tee, Kust sa praegu rõõmu otsid. Just sellepärast Kardetaw, et 
sinul ei olegi soowi ega aega oma suremata hingele mõelda. Sa 
oled hoopis unustanud, et on Jumal, Kes wõib imelikult walgustada 
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oma lõpmata armastusega sinu rahutumat hinge. Sisemine igatsus 
rahuldatakse siis, Kui loodud inimene wiiakse oma Loojaga hingelisse 
Kooskõlla. Siis ärkab sinu hinges teistsugune igatsus, see on: tee
nida Issandat Jeesust ja oma ligemisi. Seda tõde on meil Korda 
läinud Katsuda omas elus. Ja sel põhjusel oleme meie ära walinud 
ühe teise eesmärgi, see on: püüda Kristuse aulise eeskuju järele elada, 
Kes on meie Päästja Kaduwa maailma tühjast elust ja igawesest hu
katusest. Tema weri, mis Kolgatal on walatud, jõuab meid wabas-
taba Kõigest Kõlbmata elust ja puhastada Kõigist meie pattudest. Jee
susest Kristusest, Kes meie eest on risti löödud ja Kes on surnuist üles 
tõusnud, leiame selle ainsa õige allika, millest woolab tõsine rõõm ja 
rahu. Koik need suured ja aulised asjad, millest räägib terwe piibli 
raamat, oleme meie leidnud sellest Naatsareti Jeesusest, Kes mitmete 
meelest on ära põlatud. Ioh. ew. 1.: 46. Sellepärast tahame sullegi, 
sellest rääkida ja näidata, Kes wõib sinu elu teha õnnelikuks ja rõõm
saks ja sind trööstida sinu elus Ka Kõige wiletsamail ja raskemail 
tundidel. Seepärast ärka üles, Kes sa magad, ja tõuse üles surnuist, 
siis walgustab sind Kristus uue elu tarwis (Ewes. 5 : 14). 

Kandwad tiied. 
Luther tarwitas terwed tunnid eestpalwete jaoks. Spener pal

wetas hommiku Kella 5—6 üksikute isikute, Koguduste ja usklikkude 
ettewõtete eest. Oberlin oli nende isikute nimed, Keda tema rawitses, 
oma toauksele üles märkinud, et mitte ära unustada nende eest pal-
wetamast. Theodor Fliedner, Kes tundide Kaupa palwes wiibis, oli 
isikute nimed sõrme ümber olewale KoKKurullitud paberilindile üles 
märkinud, et mitte Kedagi wahele jätta oma eestpalwetel. Georg 
Müller seletas Kord Bristoli-?, et tema palunud Kellegi isiku eest 30 
aastat ja siis alles järgnenud õnnistatud tagajärg. Spurgeon oli oma 
palweraamatusse ühe mehe üles märkinud, Kelle eest tema 36 aastat 
järgimööda oli Jumalat palunud. Schott Kuninganna Maria, Kes 
oli wali Katoliiklane, Ütles: Mina Kardan Schoti reformatori Johann 
Knox'i eestpalwet rohkem Kui 10.000 mehelist sõjawäge. Serwer ju
tustab, et tema wäga ema olla iga hommiku oma laste eest Jumalat 
palunud, iseäranis tema eest, et Jumal tema õppimist õnnistaks ja 
teda tarwilikuks tööriistaks teeks. Graf H. oli noor leitnant, Käis 
aga erariides. Ta oli Kord pöörnud tagast juba wäljaspool linna, 
näinud tee peäl aga üht wanakeft, Kes oma Karuga puid wedanud, 
aidanud seda Kuni linnawärawant, andnud talle raha ja Kadunud. 
Wanake oli aga noorhärrat tunnud. Pärast seda Kui noor leitnant 
oma Komando juurde läinud, saanud ta Kasu poolakate wastu minna. 
Linnast wälja marssides Käis ta Kui adjutant oma piiäliku Kõrwal. 
Seesama wanake nägi teda, astus ta juurde ja ütles: ,Teid ei taba 
ükski Kuul, sest wana Caspar palub teie eest." Ja nii oligi, terwena 
tuli tema sõjast tagast ja pärast pikka teenistust astus tema Kui Kind
ral puhkusele. 
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Laulud. 
Wiisil: Armas Jeesus, armastaja. P. Lisa 30. 

Kui sa teaksid, mis su rahuks Igawesti tarwis laeb. Kül l siis 
patt su südant rõhuks. M i s sull' nüüd weel lõbu teeb; Kui sa teal» 
sid, mis sind ootab Ükskord teises ilmas ees. Kuhu wiimaks surm 
sind saadab. Müriseks su süda sees. 

Kui sa teaksid kuidas elu Warju kombel kaob siin. Kuidas patt 
sull' saadab walu J a kui raske hinge piin, Kül l siis peaksid seisma 
jääma. Enese käest küsima: M i s siis minust peab saama. Kui ma 
suren pöörmata? 

Wiisil.' Wõitle hästi, kui sind Jumal. P. 65. 

Kuule, hing, üht tõe sõna. See on sõnum sinule, Jeesus ütleb 
sulle täna: Ära enam pattu tee! 

Kadund hing, oh wõta kuulda. Mõtle ükskord järele, Jeesus 
laseb sulle öelda: Ära enam pattu tee! 

Wiisil: Oh Jeesus Kristus tule sa. P. 31. 

Kas teenid sa weel isandat, Kes petnud on sind kawalast'? Ta 
lubas rõõmu, wabadust, Said wangirauad, kurwastust. 

Kas orjaiket tahad sa Weel kauem kanda waewaga. Kui Jeesus 
sind on ostnud priiks. S i is kui ta su eest surma läks? 

Wiisil: Armas Jeesus, armastaja. P. Lisa 30. 

Kui sa teaksid, kuidas Jeesus Ikka weel sind armastab. Kuidas 
sinu hale seisus Tema südant kurwastab; Ei sa wõiks siis wastu 
panna Tema armastusele. Kül l siis annaksid sa täna Oma südant 
temale. 

Kui sa teaksid weel, kui hea Jeesusega elada, J a et õndsad saa< 
wad pea Teda au sees nägema. Küll sa nõuaksid siis andi. M is 
sull' igawesti jääb Ootaksid ka seda tundi, M i l l a l hing siit koju 
saab. 
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